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DEFERIDOS 

01- PEB II (Professor de Educação Básica II) - AGRONOMIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000352 ANA BEATRIZ PIAI KAPP **67526** 

000237 JOÃO ROBERTO PINA **95102** 

000339 ROBSON FERNANDES DE ALMEIDA **9824** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

02- PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000469 ANDRE DA SILVA **.202.477** 

000274 APARECIDA CARLA MURRA  SALES **974541** 

000246 DAIANA APARECIDA MACHADO **.046.131** 

000037 DAIANA ARAUJO DE CARVALHO SILVA **83617** 

000195 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS **896137** 

000060 EVANDRO ANDRADE GONCALVES **90625** 

000071 FLÁVIO TEODORO DE OLIVEIRA **91953** 

000027 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 

000437 JANAINA FIALHO DE CARVALHO EVANGELISTA  **23966** 

000078 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA **72071** 

000304 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA **.022.181** 

000300 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 

000167 VANDERLEI CANDELORO JUNIOR **.899.686** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

03- PEB II (Professor de Educação Básica II) –CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000322 AGUINALDO LUCIO DOS SANTOS **89103** 

000233 ARIANE VIEIRA **15495** 

000318 BIANCA DE PAULA GONZAGA **540815** 

000362 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA **500614** 

000024 JULIANA THAUANNY GOMES DA SILVA **227** 

000066 JULIANO BOLPETE DE SOUZA **97435** 

000327 KÁTIA CRISTINA VECCHINI CATANI **266689** 

000079 LARISSA RAQUEL ALVES LEVA **72071** 

000058 MARCELO BASSO **.289.284** 

000244 NAIARA DE SOUZA **23578** 

000268 PAULO RICARDO DA SILVA **12284** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

04- PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000236 ALEXANDRE DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS  **965372** 

000430 ANA CAROLINA BALDUINO MARQUES **371427** 

000288 FLAVIO FERNANDO FRANCO **297680** 

000132 ISABELA PACHECO MOREIRA **01147** 

000421 KÉLEM ROBERTA COSTA **33773** 

000029 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES **95113** 

000438 MURILO PEREIRA SOARES **.154.099** 

000431 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO **67944** 

000055 RENATA BRAIT **30355** 



000369 RICARDO DA SILVA MARIANO DE SOUZA **94590** 

000239 RITA DE CASSIA SOUSA **542765** 

000080 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

000320 VANESSA CAMILA ALVES LEVA **673941** 

000262 VANESSA CRISTINA IVANOF SOARES DA SILVA **23143** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 14 

 

05- PEB II (Professor de Educação Básica II) – ENGENHARIA CIVIL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000158 EVERTON TEIXEIRA MINATO **032616** 

000445 HERNANDES APARECIDO ANTONIO **73015** 

000018 ÍTALO FERNANDES LEITE **86495** 

000149 KADIGI KASSEM DROUBI **.481.454** 

000329 TAYNÁ BARROS MAZER LUCATTI **70353** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

06- PEB II (Professor de Educação Básica II) FILOSOFIA/ SOCIOLOGIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000159 EVERTON TEIXEIRA MINATO **032616** 

000135 KERLI CRISTINA LEMOS **36716** 

000212 LEONARDO FIORI **91935** 

000207 SANDRO RINALDI FELICIANO **4340** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

07- PEB II (Professor de Educação Básica II) – FÍSICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000217 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI **99470** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

08- PEB II (Professor de Educação Básica II) – GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000313 ALINE DA SILVA **.467.881** 

000097 BRUNO SARTI **99473** 

000026 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 

000110 JOSÉ CARLOS CANIZELLA **316389** 

000410 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL **.943.385** 

000128 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927** 

000367 RAFAEL BATISTA DE PAULA **98137** 

000402 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO **21869** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 8 

 

09- PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000064 AIRTON MENDES DOS SANTOS **49402** 

000316 ALINE DA SILVA **.467.881** 

000025 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 

000186 JOÃO PEDRO RIBEIRO ARMANI **.002.300** 

000111 JOSÉ CARLOS CANIZELLA **316389** 



000440 JUSSARA ADRIANA RODRIGUES ANTONIO PEREIRA **24474** 

000411 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL **.943.385** 

000319 MATHEUS FONTES SILVA **67366** 

000302 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 

000048 VANDERLEI CANDELORO JUNIOR **.899.686** 

000401 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO **21869** 

000202 WALDINEI CESAR CONCEIÇÃO **48696** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 

10- PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000076 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA **80450** 

000240 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA **. 13 4919** 

000014 ÉRICA DA SILVA ALVES FERREIRA **6711** 

000129 MARIANA BASSO CARDOSO **75255** 

000109 NAINA BEATRIZ MATOS **12518** 

000476 ROSANE TÁPIA SILVA **75245** 

000116 SILVÂNIA DE CASSIA BUZETO DE PAULA **1601** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

11- PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000075 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA **80450** 

000242 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA **. 13 4919** 

000404 DONISETE JOSÉ DE SOUZA **31266** 

000010 ÉRICA DA SILVA ALVES FERREIRA **6711** 

000019 GISLENE MENDES PERON **32015** 

000108 NAINA BEATRIZ MATOS **12518** 

000261 POLIANA PEGUIM ESPANHOL **162685** 

000099 RENATA APARECIDA ZANON **3766** 

000185 TÂNIA REGINA RODRIGUES INOCÊNCIO **757823** 

000002 THARIN HELENA PARO BOMBIG **98111** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

12- PEB II (Professor de Educação Básica II) – MATEMÁTICA/ 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000162 ABDO DROUBI **27873** 

000340 BRUNO ANTÔNIO DA SILVA **88386** 

000305 DAOLAT RAMADAN ALDUINO **52016** 

000160 EVERTON TEIXEIRA MINATO **032616** 

000017 ÍTALO FERNANDES LEITE **86495** 

000408 JOÃO PEDRO RASTEIRO **12741** 

000370 LEANDRO SANTOS DE CARVALHO **75246** 

000091 LEONARDO DOS SANTOS PESSIN **71920** 

000145 LUCIANA PEREIRA ZAIDEN **1871858** 

000315 MARCIO DANIEL DE ALMEIDA **.974.866** 

000342 ROBSON JOSÉ VIERA **9243** 

000068 TATIANE VIEIRA DIAS **6245100** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 



13- PEB II (Professor de Educação Básica II) – PRÁTICAS 

COMERCIAIS/INDUSTRIAIS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000057 HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPASE **601833** 

000146 LEONIDAS DE JESUS JUNIOR **77603** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

14- PEB II (Professor de Educação Básica II) – QUÍMICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000216 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI **99470** 

000349 GABRIEL DA SILVA FERREIRA **30430** 

000227 JESSICA PIASSI CORRADINI **44870** 

000208 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS **74838** 

000379 MAYRA NOGUEIRA RAMA **71912** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

15- PEB II (Professor de Educação Básica II) – VETERINÁRIA/ZOOTECNIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000419 BEATRIZ DE ASSIS PIMENTA **.054.925** 

000299 WEBERSON DONIZETH DE CASTRO AMANCIO **728671** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

16- PEB II (Professor de Educação Básica II) – Tecnologia e Inovação 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000341 BRUNO ANTÔNIO DA SILVA **88386** 

000044 FÁBIO GERMANO PORTELLA FONTES **.353.470** 

000426 MATEUS DE ABREU FEREZIN **4409252** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

17- PEB I (Professor de Educação Básica Ensino Fundamental Anos Iniciais) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000105 ADRIANA REGINA GARCIA LEMES **883291** 

000337 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA **.573.032** 

000065 AIRTON MENDES DOS SANTOS **49402** 

000059 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTAN **23965** 

000345 AMANDA DA SILVA MURRA **64536** 

000311 AMANDA DE SOUZA LAURENTINO **45863** 

000084 ANA FLAVIA FERNANDES  FORNAGIERI GABRIEL **97450** 

000373 ANA LIVIA DE ARCINO **74587** 

000177 ANDREIA ARACELLI SABINO **.269.775** 

000432 ANGELA MARIA DE TONI PADOVAN **97820** 

000151 APARECIDA ALVES DE SOUZA  **50650** 

000224 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO **994892** 

000335 BIANCA SERTORI **34072** 

000039 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA **00100** 

000298 CAROLINE MANDU DA SILVA RIBEIRO **17458** 

000101 CASSIANA PELLEGRINE DROUBI **266696** 

000287 CLEO REGINA MARIN STOPPA **89705** 

000123 CRISTIANE DOS SANTOS **471112** 



000089 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 

000008 DAOLAT RAMADAN ALDUINO **52016** 

000241 DONISETE JOSÉ DE SOUZA **31266** 

000194 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS **896137** 

000428 EDNA PEREIRA DA COSTA ZEITUM **7353300** 

000191 ELAINE CRISTINA SIMAO **73007** 

000397 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS **.938471** 

000190 ELENICE GARCIA BRUNOZI **60174** 

000214 FABIANA DE SOUZA **367814** 

000386 FERNANDA DIAS DE MACEDO **269606** 

000392 FERNANDA LADEIA CURI **07583** 

000282 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO **97184** 

000001 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO **240270** 

000144 FLÁVIA REGINA CORRÊA **04452** 

000289 FLAVIO FERNANDO FRANCO **297680** 

000134 GABRIELA BENEDETI FONSECA **.952.834** 

000005 GABRIELE LEITE CIRIACO **36473** 

000331 GIOMARA MACHADO PASCON **97443** 

000131 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO **71820** 

000383 IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA **.468.120** 

000229 ISABELA FREITAS DE CARVALHO  **048693** 

000033 JACQUELINE ROSY DE ANGELIS **2787** 

000452 JANE ANTONIA CARVALHO VIEIRA **.243.867** 

000228 JESSICA PIASSI CORRADINI **44870** 

000388 JHENIFER STEFANI REZENDE ZANATELI  **97565** 

000249 JULIANA CHELES RASTEIRO **67925** 

000022 JULIANA NERE MAZINI **16280** 

000133 KERLI CRISTINA LEMOS **36716** 

000357 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 

000034 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA **659926** 

000188 LISANDRA DE PAULA ROSA **67947** 

000120 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000412 MAIZA CRISTINA NORBERTO **61816** 

000136 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS **728472** 

000031 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME **.765.089** 

000051 MARINA PERES PINTO NETO **72227** 

000070 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI **06577** 

000371 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE **75761** 

000179 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 

000338 NATACIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA **032603** 

000260 POLIANA PEGUIM ESPANHOL **162685** 

000127 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927** 

000333 QUEROLI APARECIDA COSTA **.642.333** 

000407 RAFAELA BORGES FERREIRA **25618** 

000234 REBECA GONZALES DALPIM **269760** 

000258 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO **1412628** 

000273 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES **32904** 

000399 SABRINA LEITE **30093** 

000301 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 

000471 SANDRA MARIA PEREIRA  **65993** 

000255 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO **19594** 

000257 SILVANIA MARIA PEREIRA PACHECO **51850** 

000184 TÂNIA REGINA RODRIGUES INOCÊNCIO **757823** 

000082 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

000405 THAÍS HELENA DA SILVA VIANA **.389.294** 



000238 THAÍS PEREIRA PARO **.182.211** 

000468 VALDIRENE APARECIDA COSTA **105666** 

000364 VALERIA CLAUDIO **60632** 

000303 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA **.586.868** 

000285 VIVIANE MELLO JUSTINO  **80052** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 78 

 

18- PEIPE (Professor de Educação Infantil Pré-Escolar) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000107 ADRIANA REGINA GARCIA LEMES **883291** 

000140 ALESSANDRA ROCHA DE OLIVEIRA SANTOS **325445** 

000376 ALINE CRISTINA CORREA PEDRO DE SOUZA **.659.915** 

000045 ALINE FERNANDA CANDIDO LASSALLE **13440** 

000385 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTAN **23965** 

000153 AMANDA SOUZA LIMA  **81413** 

000081 ANA FLAVIA FERNANDES  FORNAGIERI GABRIEL **97450** 

000450 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA **58808** 

000178 ANDREIA ARACELLI SABINO **.269.775** 

000384 ANGELICA FERNANDES DE SOUZA **538164-** 

000400 ANIELLE DE TONI MOREIRA **6329** 

000225 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO **994892** 

000336 BIANCA SERTORI **34072** 

000087 CAROLINE GARCIA BARBOSA **.861.592** 

000297 CAROLINE MANDU DA SILVA RIBEIRO **17458** 

000378 CAROLINE PIAI BENETI CONSTÂNCIO LOPES **76064** 

000395 CASSIA DE CAMPOS QUADROS **4799** 

000317 CÉLIA ALMEIDA MACHADO DE ARAÚJO **89675** 

000248 DAIANA APARECIDA MACHADO **.046.131** 

000113 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA **.719.587** 

000328 DANIELA DO CARMO CANTISANO **24468** 

000088 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 

000196 EDINÉIA APARECIDA LOUZADA DE FREITAS **896137** 

000343 EDUARDA DE CASSIA GIMENES LEAO **55452** 

000398 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS **.938471** 

000312 ELIANE DE LIMA RODRIGUES VIGO **.577.947** 

000215 FABIANA DE SOUZA **367814** 

000253 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO **240270** 

000330 GIOMARA MACHADO PASCON **97443** 

000073 GORETE VIEIRA DIAS **92477** 

000203 ISABELA ZANON DE SOUZA **70749** 

000382 JEANE APARECIDA SOUTO  **244** 

000354 KATIA CRISTINA AGUILLAR DE MORAIS **76725** 

000464 LAIS DOS SANTOS FAGUNDES SILVA **.933.437** 

000356 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 

000035 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA **659926** 

000187 LISANDRA DE PAULA ROSA **67947** 

000424 LISIANE CABRAL RODRIGUES BONARDI **23975** 

000016 LÍVIA HELENA TRINDADE TARRALO **980973-** 

000028 LUCIENE APARECIDA SILVA **18164** 

000121 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000283 MARCELA DE PAULA GONZAGA CAMOLÊS **.974.699** 

000130 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS **728472** 

000442 MARIA DE JESUS SOUZA **741326** 

000032 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME **.765.089** 



000251 MARIA ELIANE DOS SANTOS DE QUEIROZ **.601.834** 

000372 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE **75761** 

000201 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO **94641** 

000181 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 

000118 MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA **602069** 

000166 PÂMELA PEREIRA DA SILVA **946096** 

000263 POLIANA PEGUIM ESPANHOL **162685** 

000365 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA **.022.181** 

000334 QUEROLI APARECIDA COSTA **.642.333** 

000165 REGINA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO **49832** 

000396 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO **010013** 

000256 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO **19594** 

000359 TAIS DE CÁSSIA MATOS **.719.395** 

000391 TALITA DOS SANTOS GOMES **.994.855** 

000164 TATIANA CIASCA SILVA DA ROCHA **45183** 

000085 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

000063 THAINARA BEATRIZ VICENTE DO NASCIMENTO **34265** 

000243 THAÍS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO **50103** 

000326 VANESSA DE LACERDA **54608** 

000161 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA **.586.868** 

000286 VIVIANE MELLO JUSTINO  **80052** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 66 

 

19- PEIC (Professor de Educação Infantil Creche) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000394 ALICE ELIAS DA SILVA **861154** 

000069 ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI PEREIRA **75692** 

000250 ANA CLARA APARECIDA DA COSTA **.154.939** 

000278 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA **58808** 

000439 ANA KELI DA SILVA **5225501** 

000004 ANA LUCIA JULIANI DE CARVALHO **.503.135** 

000052 ANALU DANIELA MOURA MESQUITAM **.541.650** 

000275 APARECIDA CARLA MURRA  SALES **974541** 

000321 BRUNA DE PAULA GONZAGA **540861** 

000148 BRUNA PEREIRA MATARELI DE PAULA **004126** 

000351 CAMILA GONÇALVES FORESTO **61019** 

000377 CAROLINE PIAI BENETI CONSTÂNCIO LOPES **76064** 

000454 CÁTIA ROBERTA VERNILLO **97441** 

000086 CLAUDIA VALÉRIA DE BELLO **24641** 

000466 CLEUSA APARECIDA PEREIRA PINTO VIEIRA **4873** 

000112 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA **.719.587** 

000173 DANIELA INAMÔNICO **26973** 

000090 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 

000375 DANIELLY CRISTINA GIRARDI DA SILVA **65750** 

000047 DEISE APARECIDA DE BELLO **28126** 

000125 DEISE CRISTINA ARRUDA DA SILVA **756355** 

000197 DIANA CLEIA RIBEIRO DA SILVA **31266** 

000447 ELISANGELA DE OLIVEIRA MIGUEL ABILIO **04448** 

000276 FERNANDA CRISTINA BUENO BARBAGLIA  **913901-** 

000280 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO **97184** 

000170 FLAVIANA APARECIDA NATALINO DE AGUIAR **07617** 

000172 FRANCIELE TOLOTO MUNIZ **.460.835** 

000308 GENI RAMOS DA SILVA  **82469** 

000264 GISELE LÚCIA CASAGRANDE **3502684** 



000433 GISLAINE ALVES PEREIRA **56767** 

000106 INARA MARINHEIRO  **07330** 

000290 IORRANA OLIVEIRA DA SILVA **27824** 

000361 ISABELA CAMOLESI FREDERICO **55489** 

000020 ISABELA PACHECO MOREIRA **01147** 

000413 ISADORA MADEIRA DOS SANTOS **14145** 

000209 ISQUEL DANIELA DO NASCIMENTO **8553784** 

000368 JANAINA APARECIDA SAGIORATTO DE SOUZA **99480** 

000366 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA  **426732-** 

000417 JOSIANE CRISTINA SARANZO MORA **256179** 

000098 JOSIANE MOREIRA **8824** 

000479 JOYCE GRASIELA PEREZ SANCHES  **.654.917** 

000218 JUCILÉIA APARECIDA SA MURRA **.659.345** 

000193 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA **60356** 

000355 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 

000363 LAURA CRISTINA MARQUES ESTEBOLIS **71907** 

000021 LAURA ELIAS TEIXEIRA **59008** 

000219 LILIAN IKUMA DE SOUZA **57796** 

000023 LUCIENE APARECIDA SILVA **18164** 

000122 LUCILENE APARECIDA PEREIRA **24738** 

000284 MARCELA DE PAULA GONZAGA CAMOLÊS **.974.699** 

000436 MARCELINA CRISTINA PEREIRA SOARES **56766** 

000446 MARIA CRISTIANE ALVES DOS REIS **8378** 

000252 MARIA ELIANE DOS SANTOS DE QUEIROZ **.601.834** 

000380 MARIA HELENA DOS SANTOS VIEIRA **3915** 

000210 MARIANI APARECIDA DE REZENDE PEGUIM **57069** 

000072 MARISA APARECIDA DE ABREU MAMINHAQUI **06577** 

000054 MIRELLE IKUMA **75252** 

000180 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 

000117 MONICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA **602069** 

000235 NATALIA FERREIRA PILON **98130** 

000139 NAYARA GABRIELLE APARECIDA DA SILVA  **52994** 

000292 PÂMELA CRISTINA GONÇALVES ZANON **59672** 

000381 PATRICIA CRISTINA PEGUIM DOS SANTOS **29794** 

000137 PATRICIA FERNANDES AZEVEDO **716571** 

000006 PATRÍCIA PESSIM **01207** 

000205 PRISCILA CRISTINA ARDENGUE **23616** 

000053 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI **10266** 

000182 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO **95387** 

000449 REGIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA **67847** 

000077 REGIANE CRISTINA ROCHA **34350** 

000056 RUCHELE CORREA DA SILVA **23395** 

000267 SANDRA REGINA GERALDO BARBOSA **930110** 

000030 SUELEN FRANCISCO DA SILVA **06230** 

000420 SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO **22621** 

000423 TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA **47339** 

000358 TAIS DE CÁSSIA MATOS **.719.395** 

000291 TAIS HELENA SIMÕES **16334** 

000390 TALITA DOS SANTOS GOMES **.994.855** 

000220 TALITA LAVORATO **.109.543-** 

000168 TAMIRES RESENDE DE FREITAS **78356** 

000441 TASCIANE LIMIERI TOSTE **60572** 

000083 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 

000325 VANESSA DE LACERDA **54608** 

000213 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA **76692** 

 



TOTAL DE CANDIDATOS: 84 

 

 


